
ZARZĄDZENIE NR.1 ^ IV.... ....

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia..... 2023 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XLVI/380/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 31 stycznia 
2023 r. w sprawie przystąpienia Gminy Choszczno do realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów”

na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr XLVI/380/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 31 stycznia 2023 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Choszczno do realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 
2023 wyznaczam Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

rt. Adamczyk

Otrzymują:

1. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: 6CA9A965-E29D-423F-B4FF-1AACB4A55A66. Przyjęty Strona 1


